Cy. Nō hercle vero. vbi cōuiuē ceteri? Me. quos tu cōuiuas q̄ris?

Cy. Parasitum tuū. Me. meum parasitū? certe hic infanus est hō.

Messe. Dixi tibi esse hic sycophantas plurimos?

Quem tu parasitum quæris adolescens? Cy. tuum

Peniculum. Mes. eccum in tridulo saluum fero. *brageta*

immigatio Cy. Menæchme numero huc aduenis ad prandium.

Me. Nunc ipsi naturæ deo mihi responde

Adolescens: quibus hic precii porci ueneunt

Sacres sinceri: nummum a me accipe: iube te piari

De mea pecunia. nam equidem infanum esse te certo scio:

Qui mihi molestus homini ignoto: quisquis es.

Cy. Cylindrus ego sum. non nosti nomen meum?

nouus. Me. Seu tu cylindrus seu coriendus perieris.

Ego te non noui: neq; nouissime a deo uolo.

Cy. Est tibi menæchmi nomen tantum: quod sciam.

Me. Pro sano loqueris: qui me meo appellas nomine.

Sed vbi nouisti me? Cy. vbi ego te nouerim?

Qui amicam habeas heram meam hanc erotium.

Me. Neq; hercle habeo: neq; te quis homo sis scio.

Cy. Non scis quis ego sim: qui tibi sepissime

Diab. uer. Cyathisso apud nos: quando potas. Mes. he! mihi

Cum nihil est: qui illi homini diminuas caput.

Me. Tu ciathissare mihi soles: qui ante hunc diem

Episdannum nunquam vidi neq; ueni? Cy. negas?

Me. Nego hercle vero. Cy. non tu illis ædibus

Habitas? Me. dii illos homines qui illic habitant perdiunt.

Cy. Infanit hic equidem: qui ipse maledicit sibi.

Audin menæchme? Me. quid vis? Cy. si me consulas:

Nummum illum quem mihi dudum pollicitus dare:

Nam tu quidem hercle certo non sanus fatis

Menæchme: qui nunc ipse maledicas tibi

Iubeas si sapias porculum afferri tibi.

Mes. Tu hercle homo es multum odiosus mihi.

Cy. Solet iocari sepe mecum illo modo:

Menechmi.

Quantus ridiculus est: ubi uxor noua adest.

Me. Quid ais tu? Cy. quiduis inquam. fatin hoc quod vides?

Tribus vobis obsonatus: an obsono amplius

Tibi & parasito & mulieri? Mes. quas tu mulieres

Quos tu parasitos loquere? Cy. quod te vrget scelus:

Qui huic sis: molestus. Mes. quid tibi mecum est rei?

Cy. Ego te non noui: cum quem noui: fabulor:

Me. Non aedepol tu homo sanus es certo scio.

Cy. Iam ergo haec maudentur faxo. nihil morabitur.

Proin tu ne quo abeas longius ab aedibus.

Nunquid vis? Me. vt eas maxumam in malam crucem.

Cy. Ire hercle melius te intro: atq; accumbere.

Dum ego heca ppono ad volcani violentiam:

Ibo intro: & dicam te hic astare erotio:

Vt te hinc abducat: potius quam hic adstes foris.

Me. Iam ne abiit. aedepol haud mendacia tua verba.

Mes. Exterior sis obseruato modo. nam istic meretricem credo